

# **BE-Holding ApS**

**Gammel Kongevej 29, 1610 København V**

**CVR-nr. 17 23 08 91**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2018.

---

Niels-Bo Valbro  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BE-Holding ApS Gammel Kongevej 29 1610 København V
	CVR-nr.: 17 23 08 91 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Niels-Bo Valbro
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Postscene ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Det Ny ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet virker som moderselskabet for Det Ny ApS, hvis aktivitet består i drift af teaterbygningen Det Ny Teater.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 675 t.kr. mod 515 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1</b>	<b>1</b>
Administrationsomkostninger	-14.335	-7.863
<b>Driftsresultat</b>	<b>-14.336</b>	<b>-7.862</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	685.349	517.785
Andre finansielle indtægter	31.828	29.318
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.034	-24.646
Finansiering netto	686.143	522.457
<b>Resultat før skat</b>	<b>671.807</b>	<b>514.595</b>
2 Skat af årets resultat	2.987	797
<b>Årets resultat</b>	<b>674.794</b>	<b>515.392</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	685.349	517.785
Disponeret fra overført resultat	-10.555	-2.393
<b>Disponeret i alt</b>	<b>674.794</b>	<b>515.392</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.310.138	6.624.789
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.310.138</u>	<u>6.624.789</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.310.138</u></b>	<b><u>6.624.789</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	125.406	34.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	100.878	90.891
Andre tilgodehavender	10.053	2.007.512
Tilgodehavender i alt	<u>236.337</u>	<u>2.132.403</u>
Likvide beholdninger	<u>1.551.594</u>	<u>2.247.570</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.787.931</u></b>	<b><u>4.379.973</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.098.069</u></b>	<b><u>11.004.762</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	925.000	925.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.210.138	4.524.789
	Overført resultat	2.927.328	2.937.883
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.062.466</b>	<b>8.387.672</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Selskabsskat	0	81.594
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	81.594
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	14.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	25.603	2.521.496
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.603	2.535.496
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>35.603</b>	<b>2.617.090</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>9.098.069</b>	<b>11.004.762</b>
<b>6 Eventualposter</b>			

## Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.616	24.483
Andre finansielle omkostninger	3.418	163
	<b>31.034</b>	<b>24.646</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	-2.987	-2.297
Årets regulering af udskudt skat	0	1.500
	<b>-2.987</b>	<b>-797</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2017	2.100.000	2.100.000
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>2.100.000</b>	<b>2.100.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2017	4.524.789	4.007.004
Årets resultat	685.349	517.785
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>5.210.138</b>	<b>4.524.789</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>7.310.138</b>	<b>6.624.789</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Det Ny ApS	København	100 %

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	925.000	2.937.883	4.524.789	8.387.672
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.555	685.349	674.794
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>925.000</b>	<b>2.927.328</b>	<b>5.210.138</b>	<b>9.062.466</b>

### 5. Selskabsskat

<b>Selskabsskat i alt</b>	<b>0</b>	<b>81.594</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Postscene ApS, CVR-nr. 56160817 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Niels-Bo Valbro

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-168055272207

IP: 80.161.xxx.xxx

2018-12-20 12:34:19Z

NEM ID 

## Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2018-12-21 13:27:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W00W-V0KJG-F6IZD-M4EXK-GQFK6-ATEPL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>